1

RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA

De: gabinete@itacarambi.mg.gov.br
Enviado em: terça-feira, 18 de abril de 2023 16:11
Para: RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA
Assunto: Re: Processo 1.092.461

Em 2023-04-18 15:06, RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA escreveu:
> ** FAVOR RESPONDER ESTE E-MAIL INFORMANDO QUE RECEBERAM OS DOCUMENTOS
> **
>
>  Prezados (as) Senhores (as),
>
>  Segue anexo o Ofício 6.340/2023 da Secretaria da Segunda Câmara do
> Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, bem como Despacho do
> Relator dos autos de 1.092.461  - Denúncia, para conhecimento e
> providências cabíveis.
>
>  Informo - lhe, por oportuno, que este e-mail é utilizado somente para
> encaminhamento de ofícios e recebimento da respectiva confirmação, não
> estando apto a receber qualquer documentação externa (defesas,
> atendimento a diligencias, petições).
>
>  Assim, os citados documentos deverão ser protocolizados pelo sistema
> e-TCE, e, em caso de impossibilidade técnica, enviados
> excepcionalmente para o e-mail protocolo@tce.mg.gov.br, relatando  o
> motivo da impossibilidade para que possamos aprimorar nossos sistemas
> e procedimentos.
>
> Maiores informações pelo telefone (31) 3348-2136.
>
> Atenciosamente,
>
> ** FAVOR RESPONDER ESTE E-MAIL INFORMANDO QUE RECEBERAM OS DOCUMENTOS
> **
>
> _ _
>
> _Rafael Bruneli Dias Silva_
> _Analista Administrativo_
> Secretaria 2ª Câmara
> (31) 3348-2191 - (31) 99614-4636
>
> _www.tce.mg.gov.br [1]_
>
>
>
> Links:
> ------
> [1] http://www.tce.mg.gov.br/
Email Recebido

		2023-04-19T12:11:24-0300
	RAFAEL BRUNELI DIAS SILVA:06350467680